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Minnesanteckningar, ”Varvsberget, ett berg i Världsklass”. 
2009-03-16 
 
Lokal: Veckefjärden Hotell och Konferens kl 18-20:00 
 
Närvarande: 
  

Per Magnusson OK Nolaskogsarna 

Per Anders Bjuggstam Hörnsjöns intresseförening 

Kent Forsberg Forspro 

Fredrik Holmgren Världsklass 2015 

Jonathan Björnler HK Cykel 

Jan Östman FV Alpina 

Ewis Södersten Veckefjärdens Hotel o Rest 

Magnus Södersten Veckefjärdens Hotel o Rest 

Jakob Norstedt-Moberg FV Backe 

Bosse Edman Kultur o Fritid 

Lars Edblom HK Cykel 

Lisa Åström LifeAdventure 

Åsa Lindborg Örnsköldsviks Kommun 

Lena Sellin Världsklass 2015 

Dennis Forsberg Öviks Tennisklubb 

Malin Pettersson Öviks Tennisklubb 

Anneli Nordström Rest Varvsberget 

Hans Andersson Veckefjärden 
 
 
 
 
Lena Sellin inleder mötet och hälsar alla varmt välkomna. 
Konstaterade att engagemanget är stort och väldigt roligt att nya deltagare 
kommer till och deltar på våra träffar,  
tack till Veckefjärden, Ewis o Magnus  som bjudit  in oss denna gång.   
 
 



Kvällens programpunkter såg ut så här: 
 
         Lena Sellin, nuläge och vad har hänt sedan sist. 
         Kent Forsberg, berättar om planer och tankar kring ”Vecke” 
         Fredrik Holmgren, Världsklass 2015, nuvarande satsningar och ”senaste nytt” 
         Lena Sellin, fortsättning Varvsberget 
         Ewis/Magnus Södersten Veckefjärdens Hotell och konferens       
 
Hela presentationen finns  i bifogade ppt. 
 
Lena Sellin gjorde en snabb tillbakablick, av processen kring ”Ett berg i världsklass” från 
början och till nu och vad som lett fram till detta möte. Allt för att nytillkomna deltagare 
skulle känna sig uppdaterad. 
 
De fem prioriterade områden för det fortsatta arbetet är  
 

- Samarbete krävs för att utveckla området 
- Boendeanläggning för tillfälligt boende (stugor, lägerboende, husvagnsuppställning) 
- Marknadsföring,  gemensam marknadsföring för största effekt bör efterstävas  
- Tillgänglighet. Bättre förbindelse med stadscentrum/resecentrum. 
- Finansiering 
-  

EU ansökan som var tänkt att göras har ersatts av en Ansökan av förstudiemedel från 
Länsstyrelsen för att göra konsekvensanalyser avseende ovan prioriterade områden. 
 
Anledningen är att vi inte vill 
-tappa fart nu när vi kommit så långt (EU ansökan aktuell först i sept) 
-målsättning att det utmynnar i ett EU projekt2-3 år 
 
Ansökan är under bearbetning och mötet uttryckt intresse att ta del av den innan vi sänder det 
till Länsstyrelsen, i vilken form vi gör det återkommer jag med. 
 
Kent Forsberg informerade om utvecklingen av Veckefjärden och tankarna att utöka 
verksamheten att gälla även under vintertid. Vi hade tillsammans ett möte med Skistar och Bo 
Halvardsson, den 27 februari. 
Syftet med mötet var att både väcka ett intresse hos Skistar för Örnsköldsvik och utveckling 
av vårt berg. 
Möjligheterna att utöka slalombacke söderut mot Veckefjärdens anläggning sågs med positiva 
ögon från Skistar och vi går vidare med att förse dem med nya kartor för fortsatt process. 
Bo Halvardsson fick vid sitt besök en genomgång av både hur arbetet kring berget arbetats 
fram, samt en dragning av Fredrik Holmgren och Peter Holmqvist vad som händer i 
kommunen och efter det tog Kent honom med på berget och till Veckefjärden 
Bo Halvardsson övertygelse var att för att skapa succé är samarbetet A o O!! 
Vi borde då ha de bästa förutsättningar eller hur? 
Fortsätt hålla detta levande och kontakta varandra utöka nätverket/samarbeta. 

- Förankring i respektive förening/företag/organisation av de fem områdena och vikten 
att alla i styrelse/klubb är införstådd och delaktig i processen. 

  
 
  



 
Fredrik Holmgren, Världsklass 2015, inspirerade oss genom att berätta vad som just nu är 
aktuellt inom utvecklingsarbetet i kommunen. Allt från vad som händer för att öka 
turismnäringen i skärgården, tex  hotellbygget ute på Ulvön, nya bryggor till utvecklingen av  
inre hamnen mm. 
Han visade även filmen - Inre Hamnen - där staden möts  
 
Avslutningsvis fick vi en presentation av Veckejfjärdens hotell och konferensanläggning. 
Ewis och Magnus berättade att de just beslutat utöka antalet rum på hotellet så de är i 
startgroparna för ombyggnation. Vi fick även se en film från 2008 års  lyckade  mastertävling 
som genomfördes på Veckefjärdens golfbana, banan var som allra bäst och kändisarna var 
imponerade 
 
Nästa steg: 
Ansökan arbetas igenom, förankras och insändes till Länsstyrelsen, återkommer när det är 
klart. 
 
 
Tack för ikväll, som vanligt stort intresse ! 
 
Lena Sellin 
 


